[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

 SIMPLIFICADO 017/2021.
Retifica Edital 016/2021 classificação final do cargo de Professor de Anos Iniciais do Processo Seletivo Simplificado, conforme Edital 005/2021 -  Retificado pelo Editais nº 009, 010 e 011 de 2021.

 O Prefeito Municipal de Taquari – RS, no uso de suas atribuições, torna público a retificação do Edital de Homologação Final do Processo Seletivo Simplificado Edital 016/2021, visando à contratação de pessoal por prazo determinado, como segue:

1. O cargo de Professor de Anos Iniciais, passa a ter a seguinte ordem classificatória:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
2 - PROFESSOR DE ANOS INICIAIS
	Nº de Inscrição
	Nome
	Total de Pontos
	Classificação

	144
	Rosane Beatriz Silva Liz

	80
	1º

	187
	Magdiana de Carvalho Pereira
	80
	2º

	047
	Raquel dos Santos
	75
	3º

	152
	Alice Silva da Rosa
	75
	4º

	079
	Gabriela Faleiro Doria
	75
	5º

	176
	Josieli Lopes de Souza
	75
	6º

	190
	Morgana Santana Leote
	75
	7º

	084
	Thiago Ferreira Abreu
	75
	8º

	099
	Rosiane Rosa de Souza
	65
	9º

	210
	Alice da Silva Dutra
	65
	10º

	069
	Mara Cristina de Souza Pereira
	65
	11º

	094
	Márcia da Silva Saldanha Ferreira
	65
	12º

	197
	Fernanda Reis de Azevedo
	65
	13º

	178
	Silene Freitas dos Santos
	65
	14º

	081
	Carolina Castro dos Santos
	60
	15º

	072
	Adriana Maria da Costa
	60
	16º

	157
	Raquel Silveira da Costa
	55
	17º

	002
	Bianca Souza Alexandre

	55
	18º

	208
	Aline Rosa Bittencourt
	55
	19º

	173
	Jéssica da Silva Santos
	50
	20º

	060
	Julia Pôrto Alves
	45
	21º

	109
	Martinha Feldmann Bernstein
	45
	22º

	117
	Patrícia Brito da Conceição
	40
	23º

	053
	Pauline Flores dos Santos
	35
	24º

	151
	Ledi de Oliveira Almeida
	35
	25º

	179
	Katia Regina Brandão
	35
	26º

	154
	Mariane Pereira de Souza Costa
	30
	27º

	038
	Sônia Maria Dória Sanches
	20
	28º

	148
	Ana Lúcia Lopes dos Santos
	15
	29º

	184
	Clarice Davila Machado
	10
	30º

	202
	Tatiane Hartmann Rosa
	0
	31º

	203
	Danieli dos Santos Azambuja
	0
	32º

2.  Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no Edital de Processo Seletivo Simplificado 016/2021. Município de Taquari, RS, 22 de junho de 2021.
André Luís Barcellos Brito
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Adair Alberto Oliveira de Souza

Secretário Municipal da Fazenda
[image: image2.jpg]Prefeitura que faz mais SEBRAE

pelos pequenos negdcios.

[image: image3.jpg]

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790

Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200

E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br